PORTARIA N.º 270 – DG, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2066

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,
referente ao período de 01/04/2012 a 31/03/2013, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
4 Ana Lúcia Pereira da Silva Alves 85
26 Gilton Cleiber Venâncio da Silva 79
314 Luciene Fialho Souza Kruger 83
775 Mauricio Bonani 87

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 05 dias do mês de novembro de 2013.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral